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Gunnarsson, Haraldur Ørn
Sokneprest Snertingdal
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johnolav.skard@gjovik.kirken.no
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inger.schiager@gjovik.kirken.no
Engen, Åse Irene
Tlf. 611 84 527 / 930 90816
Menighetsrådsleder
Myrlid, Arne ................... 984 43759
Kirketjener

I fokus nå
En junikveld satt jeg på trappa utenfor presteboligen og så utover
Seegårdskirka og det vakre landskapet i Snertingdal. Jeg hørte biene
summe i blomsterenga nedenfor huset og visste hvor nødvendige de
er for at blomstene skal bli bestøvet og nye blomster kan fylla enga
neste år.

Jeg tenkte: Hvordan er alt dette vakre som ligger foran meg blitt til?
Kan alt fra bienes livssyklus til klodens baner ha blitt til ved en til-
feldighet? Det er spennende å høre vitenskapen beskrive universets
tilblivelse. 

I et TV-program om Gud og Darwin for en stund siden ble det sagt:
Nå trenger vi ikke Gud lengre-for nå har vitenskapen vist oss hvor-
dan verden ble til. Jeg så på den selvsikre vitenskapsmannen og
tenkte: Hvordan kan du uttale deg med en slik skråsikkerhet når du
ikke engang kan beskrive yttergrensene for den verden du lever i?
Det blir som å beskrive en leilighet ved å kikke inn gjennom nøkkel-
hullet. 

Troen på at Gud har skapt universet handler om mer enn skapelses-
beretningen og om mer enn å fortelle om hvordan det hele begynte.
Den innebærer også en tanke om Guds nærvær i verden. 

Fra et kristent ståsted er det Gud som er naturens herre og mål. Det
kristne verdensbilde er verken antroposentrisk eller økosentrisk: Man
kan ikke sette mennesket i sentrum som verdens mål og mening,
men man kan heller ikke sette naturens helhet i sentrum som alle
tings mål og mening. Det er Gud selv, skaperen, som er sentrum og
mål og mening for det kristne verdensbilde, og det er Gud som gir
mennesket en spesiell oppgave og verdi. Mennesket er skapt i Guds
bilde til å være hans forvalter og skaperens tjener. Det forblir stadig
selv en del av skapningen og en del av naturen på samme måte som
alt annet som er skapt. Med skapelsens gave knytter Gud mennesker
sammen med hverandre og med den øvrige natur.

Men tilbake til den vakre junikveld i Snertingdal. Jeg kjenner plutse-
lig duften av kaffe. Mot meg kommer en kvinne som har valgt net-
topp meg som sin livsledsager, et menneske som gir meg spesiell
oppgave og verdi. Blant milliarder av mennesker har hun valgt net-
topp meg. Jeg tar imot kaffekoppen og vet at hennes kjærlighet til
meg er mitt lille hversdagsunder.

Sokneprest Haraldur Ørn Gunnarsson
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Oppslagstavla
Konfirmanter i 
Nykirke
21. september
Baksetersveen Daniel Aleksander Halmø
Bergshaugen Susanne
Brobakken Jonas
Gram Andrea
Grøterud Malin
Hasli Agnethe
Holtet Espen Myrvold
Lyng Alexander Olsen
Nereng Magnus Landgraff
Stensvold Tom Erik
Strand Anna
Tomter Magnus

Menighetsbasar
Basar med trekning i Seegård kirke
12. oktober starter med gudstjeneste /
salmekveld kl. 17.00  der vi skal bli
bedre kjent med den nye salmeboka.
Biri Snertingdal kantori deltar.
Servering av kaffe og kaker. Alle er
velkommen.

I sanitetens uke 39 inviterer
Snertingdal sanitetsforening
til åpent møte i Seegård kirke
mandag 22. sept kl 19.
Tema: Kvinner og hjertesykdommer
v/intensivsykepleier Åse Rimstad Andersen.
Ellers vil prest, Dagfinn Follerås
snakke om:
Er lykke en treningssak?
Det blir underholdning og
servering. Velkommen. 
Loddsalg. Gratis inngang.
Snertingdal sanitetsforening v/Elise Klette

Snertingdal Sanitetsforening
inviterer til eldrefest i Seegård kirke
søndag, den 19.okt kl 17.
Festen er for de som har fylt 75 år m/ledsager.
P.S. Festen er i istedenfor blomst til jul.
Snertingdal musikkforening vil ordne underholdning.
Servering.
Påmelding til
Olave Granseth - 611 83751
Ingrid Bergli - 611 84012 og
Solveig Nyseth - 611 83107.
Påmelding innen 10. oktober.
Velkommen!

For Snertingdal Sanitetsforening
v/Elise Klette mobil nr 45452685

Konfirmanter i 
Seegård kirke 
7. september
Alund Hans Jørgen
Austdal Ingrid
Bratsveen Anna Matilda
Brenden Ronja Marie
Engen Sondre
Fladsrud Arnstein Dårflot
Haugen Ane
Holte Heidi Therese
Kocsis Monika
Nordvoll Daniel Alexander Kristian
Pedersen Tomas
Solbakken Håvard Amundrud
Stenbråten Nina Randen
Tindeland Egil
Valladores Reyllianne Cabiles
Ødegård Therese
Åslund Vetle Bergum

Velkommen til formiddagstreff
i Seegård kirke kl. 11.30 mandag 29. september,
27. oktober og 1. desember. Hilsen Diakoniutvalget
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Norges Grunnlov er 200 år i år, og lokal-
historiegruppa Snertingdalstreffs som-
mertur gikk derfor naturlig nok til
Eidsvoll i år.  

4. juli var dagen og bedre turvær er ikke å
oppdrive. Vi startet fra Kjerringelva og
samlet opp deltakere langs veien helt til
Gjøvik. Da var bussen full og vi var 50 stk.

Reiseleder Bernt og sjåfør Knut Olav
guidet oss langs R 4 over Toten, Lygna
og Hadeland. På Roa tok vi E 16 mot
Maura i Nannestad, så over på E 6 og til
den historiske Eidsvolls-bygningen, og
vi var fremme ved målet.

Her fikk vi servert lunsjtallerken «Smaken
av 1814 servert på 2014 vis». På tallerken
lå det rugbrød med sild og egg, laks,
oksekarbonade og oksepate, syltet grønn-
saker og saus. Til dessert fikk vi brødpud-
ding. Rikelig og god mat var det.

Det var så klart for turens hovedattrak-
sjon, nemlig omvisning i den nyrestau-

rerte Eidsvollsbygningen. Vi ble delt i to
grupper og fikk en grei historisk oriente-
ring av guidene.

Å være til stede i den flotte Rikssalen, og
med egne øyne se denne historiske salen
var nok dagens høydepunkt. Her, i denne
sal, ble det tatt beslutninger som har hatt
og har stor betydning for det norske folk.
Salen var faktisk mindre i virkeligheten
enn man får inntrykk av på TV.

Ellers ble vi guidet rundt i hele bygning-
en, og fikk historiske fakta fortalt under-
veis, men som blir for omfattende å
nevne her. 
Etter restaureringen til 200 års-jubileet
er Eidsvollsbygningen en attraksjon som
alle norske kvinner og menn kan være
stolte av.

Turen hjemover fra Eidsvoll gikk på øst-
siden av Hurdalsjøen, forbi Hurdal Verk
mot Totenåsen og til Torsetra, der mid-
dagen ventet på oss. Vi fikk servert elg-
karbonader, rosenkål, gulrot og poteter.

Til dessert fikk vi nydelige tilslørte
Totenpiker og kaffe, som gjorde midda-
gen helt perfekt.

Etter middagen tok vi en rusletur i
Torseters museum, som i hovedsak
består av gammel skogbruksredskap.
Her var det mye interessant å se, og som
fortalte historien om tidligere tiders virk-
somhet i skogen.

Hjemturen gikk om Skreia – Kapp –
Gjøvik og tilbake til Snertingdal. Knut
Olav takket på vegne av Snertingdal
Auto og seg selv. Per takket Knut Olav
for behagelig kjøring og fin tur. Han tak-
ket også Bernt som organiserte turen for
oss og var reiseleder.

En meget vellykket tur må bli konklu-
sjonen.

Tekst: Per Kristenstuen
Foto: Bernt Nygård

Snertingdalstreff på tur til Eidsvoll

Her er vi tilstede i den flotte Rikssalen og med egne øyne se denne historiske salen var nok dagens høydepunkt.
Her, i denne sal, ble det tatt beslutninger som har hatt og har stor betydning for det norske folk
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Eidsvollmennene levde stort sett på grønnsaker som ble til-
bredt på kjøkkenet i kjelleren under Eidsvollbygningen

Lunsj med smak fra 1814 smakte godt

Her er Helga og John Skundberg enige og tro sammen med
Eidsvollmennene

Her sjekker ”småjentene” telefonen sin

Dagen ble avsluttet med god middag på Torsetra Her er turdeltagerne samlet før bussen vender nesa hjem mot
Snertingdal
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Kirkens Nødhjelp er vår kirkes egen
organisasjon på internasjonal diako-
ni. Det innebærer en spesiell forplik-
telse for alle menighetene i Hamar
bispedømme til å bidra til at målet
nås - varig vann til én million men-
nesker. Vi inviteres ikke bare til å
stille som bøssebærere, men også og
gi et offer i alle kirker før, under
eller etter aksjonsdagen søndag
19.okt. Jeg håper også at menighets-
rådene vil utfordre menighetens
ulike grupperinger, det være seg
innen diakoni, trosopplæring, annet
ungdoms- eller voksen- arbeid å
finne noen kreative måter å bidra på.
Det kan være opplysnings-/hold-
nings- arbeid med stands o.l. Eller
det kan være ulike måter å samle inn
penger på til aksjonen, f.eks. salg av
rent vann ved en stand som informe-
rer om aksjonen. I menighetsbladet
kan en intervjue kommunens eller
vannforsyningens ansvarlige for å få
fram hvor viktig rent vann er, og hva
som kan skje hvis vannet forurenses.
Kanskje kan noen bosatte flyktninger
ha fortellinger om betydningen av
vann?

Mulighetene til å få fokus på rent
vann er mange!

Midlene fra årets TV-aksjon skal gå
til vannprosjekter i 8 land for å sikre
varig tilgang til rent vann:
Sudan - 300 000 mennesker 
Sør-Sudan - 100 000 mennesker
Etiopia - 180 000 mennesker
Somalia - 160 000 mennesker
Tanzania - 50 000 mennesker
Afghanistan - 100 000 mennesker
Pakistan - 78 000 mennesker
Haiti - 50 000 mennesker.

Kirkens Nødhjelp er dyktige på
vannforsyning, og har over 100 spe-
sialister på feltet. Den jobben de gjør
er ikke bare av teknisk art, men er
med på å bekjempe fattigdom og
urett i verden. Sammen med lokale
partnere og organisasjoner hjelper
Kirkens Nødhjelp hvert år tre millio-
ner mennesker til et bedre liv. 

Ved hjelp av grunnleggende og sys-
tematiske endringsprosesser over tid,
ikke minst ved påvirkningsarbeid
overfor myndigheter, næringsliv og
religiøse ledere, bidrar Kirkens
Nødhjelp dessuten til langsiktig
utvikling av lokalsamfunn.

For bare 200 kroner kan du gi vann
til ett menneske for resten av livet!
Bli med på årets vanndugnad!

Nærmere informasjon om TV-aksjo-
nen på ditt sted kan dere få ved å
henvende dere til kommunekomité-
en. Det er svært sannsynlig at en
person fra menigheten(e) i deres
kommune allerede er utpekt til å sitte
i komitéen.

Fylkeslederne for TV-aksjonen er:
Hedmark v/Tore Topp, 
tlf. 922 05 599, 
e-post: hedmark@tvaksjonen.no

Oppland v/Wiggo Slåttsveen, 
tlf. 908 25 349,
e-post: oppland@tvaksjonen.no. 

Mer informasjon: www.blimed.no og
www.tvaksjonen.no. 

Kirkens Nødhjelps regionkoordinator
Kristin Tepstad Eide, e-post:
kte@nca.no vil også kunne gi infor-
masjon om aksjonen.

Penger som gis i form av offer eller
gaver betales inn på innsamlings-
kontoen: 830 08 09005

TV-aksjonen 2014 søndag 19.okt.
Vann forandrer alt
Kirkens Nødhjelp er tildelt årets TV-aksjon under mottoet «Vann forandrer alt». Målet med aksjonen er å
skaffe varig tilgang til rent vann til én million mennesker! For bare 200 kroner kan hver og en av oss gi vann
til ett menneske for resten av livet.

Litt om verdens
vannfakta:
- I løpet av en dag bruker jenter
og kvinner 200 millioner arbeids-
timer på å hente vann til sine
familier. Dette er det samme som
å bygge 28 Empire State-bygning-
er hver dag

- 4100 barn dør hver dag av
diaré. I tillegg dreper feilernæ-
ring, skittent vann, manglende til-
gang til do, sanitære fasiliteter og
hygiene 2350 hver dag

- Mangel på vann og sanitære
fasiliteter krever hvert år mange
flere liv enn våpen gjør i krig

- 780 millioner har ikke tilgang til
rent vann. Det er cirka hvert
niende menneske på jorda

- En nordmann som tar en 5
minutters dusj bruker mer vann
enn det en gjennom-
snittsperson i et utviklingsland
bruker på en hel dag

- I verden i dag er det flere men-
nesker som har mobiltelefon enn
mennesker som har tilgang til en
do

- Ved å skaffe varig tilgang til
vann for en million mennesker,
blir 3,5 mill. arbeidstimer spart
hver dag

- Det nytter: I 2009 døde et barn
av vannrelaterte sykdommer
hvert 15. sekund, i 2013 hvert 
21. sekund. I løpet av en time blir
dette 240 dødsfall i 2009, 171 i
2013. Denne lille forskjellen red-
der livet til 1656 barn hver dag!
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Andakt
Kom til ham, den levende steinen, som ble vraket av mennesker, men er utvalgt og dyrebar for Gud, og bli
selv levende steiner som bygges opp til et åndelig hus! 2.Pet 2, 4-5

Levende steiner er et mureruttrykk fra Jerusalem. Steinene kom fra steinbrudd langt borte og skulle brukes til
bymuren og andre store byggverk. En levende stein lot seg passe inn i muren sammen med de andre steinene,
slik at muren ble stødig og tett. En død stein var en stein som dytta de andre ut, en som ikke fant plassen sin i
muren.

Det er en del stein rundt omkring, men hvordan er de plassert? Noen steiner står aleine. I gjennom min tid som
prest har jeg funnet av og til er det slik det kjennes å være prest, og jeg tror det også kan gjelde for andre med
lederansvar. 

Er det en stor, flott stein, kaller vi den av og til for bauta, og sjøl om det sikkert kan være stas å få en krans hver
17. mai, blir det jo ikke noe mer hus av den så lenge den står aleine.

Noen ganger finner vi mange steiner som for så vidt er på samme sted, men alle har god avstand til hverandre og
har ikke noe med hverandre å gjøre. Slike steiner minner mer om en kirkegård enn om et hus.

Men steiner som kommer sammen, de kan være levende steiner som bygges opp til et åndelig hus. Da trengs det
litt forskjellige steiner med ulik form og ulike egenskaper. Da trengs det at vi ikke dytter hverandre ut, men slip-
per til mangfoldet, også dem som ikke er hogd i samme form eller har samme farge som oss sjøl. Jeg tror det
kan bli et artig og mangfoldig byggverk. 

Noen steiner er nyhogde, noen er mosegrodde. Noen er frakta hit langt borte fra, kanskje til og med fra Island,
og noen er spadd opp på nabotomta. Noen har fargerike krystaller og vil helst at sida med de fineste kommer
fram, mens andre er sjeleglad for å være så grå og alminnelige som mulig. 

Er vi levende steiner?  Kan vi sammen, få bli bygget opp til et åndelig hus? Et hus som gir vern og varme, et hus
hvor ordet forkynnes, hvor mennesker døpes inn i Guds rike, og hvor vi synger, ber og tar imot Jesus i brød og
vin. Håpet er at vi kan være levende steiner, steiner som Jesus kan bygge kirke av og fylle den med Ånd og liv.
Peter skrev om kirka som et åndelig hus bygd opp av levende steiner. Hver enkelt stein har liv i seg, hjelper til
med å holde huset oppe, og er til hjelp for de andre steinene i bygget. Vi er alle kalt til å støtte og tjene hveran-
dre med f.eks. bønn, omsorg, undervisning, etc. Dersom det er hull i veggen mister veggen sin styrke. Hver
enkelt stein (person i kirka) er viktig for bygget! Guds kjærlighet er sementen som binder steinene sammen.
Uansett hvor vi kommer fra, hvem vi er, så er vi ett folk i troen på Jesus Kristus.

Jeg har lyst til å dele en tekst for dere fra Efeserbrevet som jeg synes oppsummerer på en fin måte mitt ønske til
menigheten i Snertingdal. Dette er tekst fra Efeserbrevets 3 kapitel, vers 14-21: 

Derfor bøyer jeg mine knær for Faderen, han som har gitt navn til alt som heter far og barn i himmel og på jord.
Jeg ber om at han som er så rik på herlighet, må styrke dere i det indre menneske med sin kraft og med sin Ånd,
så Kristus ved troen kan bo i deres hjerter, og dere kan stå rotfestet og grunnfestet i kjærlighet. Da kan dere sam-
men med alle de hellige bli i stand til å fatte bredden og lengden, høyden og dybden, ja, kjenne hele Kristi kjær-
lighet, som er mer enn noen kan fatte, og bli fylt av hele Guds fylde. Han som virker i oss med sin kraft, og kan
gjøre uendelig mye mer enn alt det vi ber om og forstår, ham være ære i menigheten og i Kristus Jesus gjennom
alle slekter og i alle evigheter! 

Med vennlig hilsen Haraldur Ørn Gunnarsson
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Min salme
Jeg tenker ofte tilbake på min tryg-
ge gode barndom og skoletid hjem-
me i Vest- Torpa. I fine vårmorge-
ner, før skoledagen startet sang vi
ofte, I østen stiger solen opp, mens
lærer Hans Lyshaug akompangnerte
på orgel ,og sollyset flommet inn i
klasserommet, et kjært minne blant
mange. Derfor falt valget på denne
salmen som er skrevet av B.S.
Ingemann og står på nr.795 i den
nye salmeboka

I østen stiger solen op,
den spreder guld på sky,
går over hav og bjergetop,
går over land og by.

Den kommer fra den favre kyst,
hvor paradiset lå;
den bringer lys og liv og lyst
til store og til små.

Den hilser os endnu så smukt
fra edens morgenrød,
hvor træet stod med evig frugt,
hvor livets væld udflød,

Den hilser os fra lysets hjem,
hvor størst Guds lys oprandt
med stjernen over Bethlehem,
som østens vise fandt.

Og med Guds sol udgår fra øst
en himmelsk glans på jord,
et glimt fra paradisets kyst,
hvor livets abild gror.

Og alle stjerner neje sig,
hvor østens sol går frem:
Den synes dem hin stjerne lig,
der stod ved Bethlehem.

Du soles sol fra Bethlehem!
Hav tak og lov og pris
for hvert et glimt fra lysets hjem
og fra dit paradis.

Stafettpinnen sendes videre til
Solveig Nyseth.

Hilsen fra Gudveig Randen

Olsokgudstjeneste på Kirkerud
Den 29. juli var det igjen Olsokfeiring på Kirkerud.  Det er et samarbeid
mellom menigheten, bygdekvinnelaget og historielaget. I alt var det 60 per-
soner som hadde funnet veien hit og været var med oss og skapte en fin
ramme rundt arrangementet.  Prost Stein Ovesen hadde gudstjenesten og blå-
segruppe fra Snertingdal Musikkforrening spilte til salmene og liturgien.
Etter gudstjenesten serverte Bygdekvinnelaget kaffe og kaker. Alle koste seg
med serveringen og tok seg god tid til å snakke sammen.

Tekst og foto Åse F. Rognstad                                                                                     
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Av prest Berit Feste Helgestad

Evangelietekst for dagen: Lukas 1, 50-53. 
Guds miskunn varer fra slekt til slekt
for dem som frykter ham. Han gjorde
storverk med sin sterke arm; han
spredte dem som gikk med hovmod-
stanker, og støtte herskere ned fra tro-
nen, men de små opphøyet han.
Han mettet de sultne med gode
gaver,men sendte de rike tomhendte fra
seg.

Hvem er viktigst på 17. mai – de små
eller de store? (De små) Er ikke det litt
rart? Da må jeg nesten spørre: Hva
slags bursdag er det egentlig vi feirer
17. mai? (Grunnloven’s) Hvor gammel
er den nå, da? Hva!! 200 år!! Litt av en
bursdag!

At det norske folk laget Grunnloven
for 200 år siden, det handler om å få
bestemme sjøl i landet vårt, få ha fri-
het. Men, hvis de små, barna, er vikti-
gere enn de store på 17. mai, må vi
nesten også spørre om frihet er noe
viktig for de små, for barn?  Å, ja, det
er nok det – i alle fall slik som norske
barn heldigvis har det i dag: At de kan
leke fritt omkring, uten å tenke på at
det på bakken gjømmer seg farlige
miner og bomber. Barn i Norge kan
leke, drive idrett, gå på skole. Ja, for
selv om ikke alle er like glad i å gå på
skolen, så er det faktisk en frihetsting å
kunne gjøre. I Afrika ble nylig mer enn
300 jenter kidnappet og kanskje gjort
til slaver, bare fordi foreldrene lot dem
gå på skole! Barn i Norge har jo også
mat nok, fine klær, som regel et trygt
hjem, og mye annet godt, som jo voks-
ne også har. 

Men – hvis 17. mai veldig mye er bar-
nas dag, de små sin dag, ja, da passer
det jo godt med et eventyr, da. Hvilket
eventyr passer godt å snakke om her i
Snertingdalen? De tre bukkene Bruse,
ja, Norges vel mest kjente. Og ikke før
nå i vår har jeg hørt om at dere, her,
faktisk har den eldgamle Snartum bru
som bukkene kanskje gikk over og
trollet kanskje lå under. 

Men - først må vi minne hverandre om
at han som fortalte dette eventyret til

eventyrsamleren Peter Christen
Asbjørnsen, han het Anders Lysgaard
fra Biri, og var en voksen mann på den
tiden da Grunnloven vår ble til, for 200
år siden. Og dere har nok hørt at prins
Christian Fredrik, danskeprinsen, tok
inn på Svennes gård  hos Anders
Lysgaard vinteren 1814. Da reiste prin-
sen med hest og slede opp- og nedover
hoveddalene våre, for å oppmuntre
nordmennene til å nekte å bli gitt bort
til Sverige, etter Napoleonskrigene og
avtalen i Kiel.  Det norske folk støttet
prinsen - og ville skynde seg å lage en
grunnlov som det nye, Norge skulle
styres etter, der det skulle stå som ville
gjøre Norge til et godt og rettferdig
land å bo i, både for små og store, for
rike og fattige. Så samlet de seg på
Eidsvoll, da, 10. april 1814, 112 menn
fra hele Sør-Norge.

Men – det er lett å bli sjølopptatt i
begeistrings-rusen, bli egoister. Det er
den største faren vi har, det, både barn
og voksne, at vi mest tenker på oss
selv, også når vi burde tenke på andre.
”Du skal elske din neste - som deg
selv”, sa Jesus. Men der gjorde de en
feil på Eidsvoll. For én av de 112 para-
grafene, lyder slik: ”Jødene ere uteluk-
ket fra adgang til Riget”.

Ei bru, det er vel noe som skal bære
oss over det vanskeligste stedet på
veien, det, slik det nok også var ved
Snartum bru for 4-500 år siden, har jeg
lest. For: Ei bru, den skal slippe over
de som trenger å komme videre, skal
gi håp. I 1814 hindret forfedrene våre
et helt folkeslag å komme over brua
inn til oss i Norge, hindret håpet. Et
par prester tok heldigvis til motmæle,
og vi kan godt minnes prosten Peter
Hount, fra Østfold, som sa: ”Hvis alle
land i verden skulle ha en slik lov, ja,
da ville jo det jødiske folk ingen plett
ha å være på hele den vide jord.” 
Tenk om det norske folk ingen plett
(sted) skulle ha å være på hele den
vide jord!

Men, før vi dømmer forfedrene våre alt
for hardt, for på 1840-tallet ble loven
heldigvis fjernet, så må vi, vi i dag, gå
i oss sjøl og spørre: Har ikke Norge
lenger tenkt å være ei trygg bru og gi

håp for personer og land som trues av
”troll” som skremmer og som ikke bryr
seg om menneskerettigheter? Hvordan
kan Norge og våre politiske ledere si
nei til å ta i mot mannen vi ga fredspri-
sen til for 25 år side: Dalai Lama? Og
så nå, på grunnlovens 200-årsdag?!! 

Hvordan kan vi svikte, på en slik feig
måte, svikte de som fortsatt virkelig
må kjempe for frihet og demokrati? 
Jo, fordi det finnes troll under freds-
prisbrua, som akkurat nå heter Norge
og Kina. For jødene i 1814 het også
trollet Norge.  

De tre bukkene bruse, de skulle til
seters for å gjøre seg feite. Vinteren
hadde vært hard. Nå hastet det med å
komme dit de kunne få ete seg mette
og overleve. Men: Til alle tider vil det
finnes troll under bruer, i oss sjøl eller
hos andre, som vil nekte de som treng-
er å komme over. Over alt på jorda vår
er det slik, men likevel har vi, jeg – og
du, ansvar for å være gode bruer, i
Norge som i verden, eller: Vi kan være
som den store bukken Bruse, han som
modig forsvarer brua og byr trollet
motstand.

Til alle troll som truer og skremmer fra
trygghet, rettferdighet og fred, skal vi
også være med og si som i eventyret:
”Ja, kom du, troll! Jeg har to store
kampestene, med dem skal jeg knuse
både marg og bene.” For slik motstand
vil Gud vi skal gi, hver dag, bestandig,
og det var det Maria sang om i lov-
sangen sin, også: ”Han, Gud, gjorde
storverk med sin sterke arm; han
spredte dem som gikk med hovmod-
stanker i hjertet. Han støtte herskere
ned fra tronen, men de små opphøyet
han.” 

Amen

17.mai-preken i Seegård kirke 2014
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Årsberetning for Hjemmets venner 2013
Styret har bestått av:
Leder: Magnar Sjevelås
Nestleder: Melvin Engen
Kasserer: Anne Åslund
Sekretær: Solfrid Ødegårdstuen
Styremedlemmer: Vera Stensvold

Arnhild Stenseth
Inger Aalseth: ansattes representant
Arnhild Jostad: møtende vara.
Valgkomite: Åse Irene Engen

Magne Ø Bekkelund
Revisor: Odd Nyseth

Det var 110 medlemmer i 2013. 4 styremøter er blitt avholdt. 
Faste arrangementer: Vårfest, grillfest, høstfest og juletrefest. Ellers så har det vært servert jordbær
med fløte 2 ganger i juli og august. I desember ble det servert rakefisk med tilbehør og det har vært
underholdning med kaffeservering flere ganger. Og i november hadde vi samarbeid med revygruppa
med kaffeservering og forskjellig på revyen som ga oss en inntekt på ca. 16.000 kr.

Vårfest med årsmøte ble arrangert den 21.april. Arnfinn ønsket velkommen, Solfrid leste årsberetning,
Anne leste regnskap. Begge ble godkjent. Valgkomiteen gjorde rede for valget, og det gikk greit unna.
Underholdningen denne kvelden var ved Harry Foss, Alf Slåttsveen og Arne Willy Grønland med feiende
flott trekkspillmusikk, noe som slo godt an. Jeg tror folk kunne hørt på disse kara i timevis! 
Åresalget gikk strålende som vanlig. Så var det mat, og det var helt supert med lekre snitter og deilig
marsipankake. Så var kvelden over, og Arnfinn takket for en fin kveld og all støtte i 2012.  

Grillfest ble arrangert den 11.08. Vi var ikke så heldig med været i år så det ble innefest. Men grillmat
med tilbehør ble det servert allikevel, for Magne Harry, Per Leif Stenseth og Kjell Engevold sto for gril-
lingen.  Og når Harry Foss får på seg trekkspillet så svinger det skikkelig! Loddsalget gikk strykende
som vanlig med mange fine gevinster. Tiden går fort i godt selskap, så Magnar takket de ca 90 frammøt-
te for en koselig dag. 

Høstfest ble avholdt den 6.oktober. Magnar ønsket velkommen til de ca 90 frammøtte. Svein Erik Hasle
sto for underholdningen. Det var allsang og mange fine låter som ble spilt. Så var maten servert like lek-
ker og god som vanlig, smakte fortreffelig. Så var det åresalg, og som vanlig ble det mange kroner i
kassa. Så ble det litt mer underholdning før Magnar takket for en trivelig kveldsstund.

Økonomien i Hjemmets venner vil Anne gjøre rede for i regnskapet. 
Juletrefesten ble arrangert 20. dag jul, den 13.januar 2014. Det ble gått rundt juletre med fin musikk til
julesangene ved Roar Stensvold og Åse Irene Engen som forsanger. Så ble det servert god mat, som van-
lig en meget vellykket juletrefest. 

Til slutt vil Hjemmets venner rette en stor takk til alle som har bidratt med underholdning og hjelp og
ikke minst kjøkkenet for god mat hver gang! Tusen takk for all støtte i 2013!

Solfrid Ødegårdstuen
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Tekst og foto: Magnar Sjevelås

Ei langhelg i midten av juni var det
duket for gjenvisitt etter Biri
Snertingdal kantoris sitt besøk ved St
Donats Castle i Wales sommeren
2012. Den gang var kantoriet forster-
ket med noen stemmer fra Søndre
Land kirkekor, og sangere derfra var
også invitert til å delta på gjensynet i
sommer. Det walisiske koret, St
Donats Atlantic Chorale, landet på
Gardermoen rundt kl.18 om kvelden
torsdag 12.juni og reiste videre med
leid veteranbuss oppover til Redalen
der losjiet skulle være. Buss med
sjåfør sto til disposisjon under hele
oppholdet, som varte fram til man-
dag morgen 16.juni. En velkomstko-
mité fra kantoriet var reist innover til
Gardermoen for å møte gjestene,
med medbrakt mat som skulle inntas
under en innlagt pause på oppovertu-
ren. De fleste av gjestene skulle
losjere på Sveastranda camping,
resten på Stokke Nedre i Redalen.

Fredag var det besøk på Maihaugen
med avreise fra Sveastranda
kl.11.00. Waliserne og noen av kan-
toriets deltakere reiste i veteranbus-
sen, mens andre kjørte bil. Følget
ruslet rundt på området, delvis i
flokk og følge, delvis i mindre grup-
per, og med innlagt korsang under-
veis. Det var nemlig avtalt med
Maihaugen at 2 – 3 sanger fra
korene ville bety gratis inngang!
Egnet oppstilling for korenes framfø-
ring var i området ved Garmokirken,
en stavkirke fra Lom, hvor de eldste
delene dateres helt tilbake til 1000-
tallet. 
Korene innledet med et par sanger
av gjestene og sang deretter to
numre sammen. Medbrakt kaffe/ te
og biteti ble inntatt i felles pause i
det grønne. Deltakerne kunne velge
hvilke områder av Maihaugen de
ville se, og flere tok turen om hus-
gruppen som viser den bygningshis-

toriske utviklingen i Lillehammer.
Under ruslingen gikk det på engelsk
og norsk, noen innslag av «eh» - og
noen fingerfakter. Det blir gjerne slik
når det er lenge mellom hver gang
man snakker engelsk. Men, som
waliserne sa, de norske korsangerne

var dog flinkere til å snakke engelsk
enn de var til å snakke norsk … 
Etter Maihaugen var planen å kjøre
Nordseterveien, men bussen ble nek-
tet adgang på grunn av vekta, - den
var for tung! Men, det ble stopp i
Lillehammer sentrum, hvor det var

Korbesøk fra Wales

Korsang på Maihaugen

St Donats Atlantic Choracle, med det walisiske flagget
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mulig å kjøpe seg middag. På
tilbaketuren reiste følget innom Biri
kirke og fikk orientering om den, og
om den nydelige madonnaen som
kom på plass i februar.

Lørdag var det oppmøte utenfor
Fjellhallen på Gjøvik, der en opplagt
Anders Motrøen på utmerket måte
guidet waliserne rundt og fortalte om
hallens bakgrunn, om utbygginga
(utgravingen), bruken under OL
1994 og til sist etterbruken. Det var
ikke mange spørsmål han ikke kunne
håndtere! Uten nølen fikk de besø-
kende svar, gjerne med en humoris-
tisk vri. To av kantoriets medlemmer
deltok også på omvisningen. Det er
nok mulig at også de norske delta-
kerne fikk litt større innblikk i
Fjellhallen etter denne «safarien».
Blant annet er engler kommet til
syne til høyre for scenen i
Fjellhaven, sannsynligvis ”malt” der
av kalken i fjellet.

Gjøvik kirke har sine lørdagskonser-
ter sommeren igjennom, og lørdag
14.juni fikk waliserne æren av å
åpne denne konsertserien 2014!
Konserten, som tok til kl.12.00,
inneholdt engelske sangskatter samt
verk framført på kirkeorglet av
korets dirigent, Carl Grainger. Han
er en solid organist ved siden av å
være en karismatisk dirigent! I orgel-
konserten inngikk Fantasia in G av
Johan Sebastian Bach samt en tocca-
ta av den franske komponist og
organist Theodore Dubois. St Donats
Atlantic Chorale framførte bl a en
versjon av Ave Maria som Simon
Lindley står bak, og Simple Gifts av
den amerikanske komponist og for-
fatter Aaron Copland. Et betydelig
antall publikum hadde funnet sin vei
til kirken denne lørdags formidda-
gen, og det er jo hyggelig når en har
så langveisfarende besøk.

Lørdag kveld var det lagt til rette for
sosialt treff med mye god mat på
Stokke Nedre. Velvillig hadde går-
den stilt utearealer og, om nødven-
dig, rom inne til rådighet for kantori-
et og deres gjester. Grilling er vær-
avhengig, derfor sto koldtbord på

På omvisning i
Fjellhallen

Konsert i Gjøvik kirke lørdag

Synnøve høster reaksjoner etter godt hesteskokast
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menyen, et spleiselag der hver av
kantoriets medlemmer bidro med
sine «ingredienser». Det ble mye
god mat og drikke! Været oppførte
seg for øvrig eksemplarisk, og delta-
kerne kunne benke seg utendørs i fin
kveldssol. Det var lagt opp til at hver
bordbesetning besto av gjester og
verter i mix, noe som var vellykket
med tanke på å bli litt bedre kjent
med hverandre. Og, praten gikk liv-
lig langt utover kvelden, på engelsk,
på norsk – og noen ”eh”…

Svein Erik Hasle var hyret inn for å
servere taffelmusikk på trekkspill
under bespisningen. Det er jo net-
topp ”musikk til måltidet”! Han var
også god å ha da avdelingen for all-
sang meldte seg seinere på kvelden.
Konkurranse var også lagt inn, i
form av hesteskokasting, som har
lange tradisjoner som «selskapslek» i
Norge. (Dog stammer den muligens
fra Amerika?) Det var nok slik at
nordmennene hadde litt større kjenn-
skap til dette enn waliserne, og
enkelte ble beskyldt for å ha tyv-
trent. Men, flere svært gode kast
også av walisiske gjester, noe som
høstet velfortjent, og kraftig, app-
laus!
Leder og dommer var «gamlepresten
i Biri», Knut Sønstegård. Han ble
nok av og til beskyldt for å være litt
vel norskvennlig, og det var tilløp til
å ville gi ham rødt kort for enkelte
avgjørelser. Dette siste var nok mest
i spøk …   

Lørdagskvelden avsluttet med all-
sang. Her gikk det i både norsk og
engelsk, men det innebar også at vi
fikk stifte kjennskap med sanger på
keltisk! Klangfulle walisiske folke-
melodier er vakkert, spesielt når de
framføres av malmfulle mannsstem-
mer. Det var god stemning og solid
deltakelse på sangstunden, også på
sanger som ikke var på eget mors-
mål! Flere av sangerne fra Søndre
Land var også møtt opp.

Søndag 15. juni var det konsert i
Seegård kirke med Snertingdal
Menighetsråd som arrangør. Selve
konserten var kl. 18.00, men korene,

Svein Erik Hasle og en av sangerne fra Wales

Glad allsang lørdagskvelden

Dirigent og
organist Carl
Grainger
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inkludert medlemmer i Søndre Land
kirkekor, møttes tidligere på dagen
til oppvarming og øving på felles-
numre. Felles lunsj med mye god
mat ble det også tid til. 
Konserten innledet med taktfast inn-
marsj til en engelsk Sommerkanon
fra ca 1240. Samme kanon ble
benyttet under åpning av konserten i
St Donats Castle sommeren 2012,
men denne gang i en litt mer moder-
ne språkdrakt. Originaltittelen er
Sumer is icumen in. Deretter sang
begge kor i fellesskap Bruremarsj
fra Østerdalen. Teksten på denne er
egnet nær sagt hvilket språk en snak-
ker… Biri Snertingdal kantori vartet
så opp med Mari, du bedåre og
Sønnavindsvalsen, begge med tekst
av Alf Prøysen og tonesatt av Bjarne
Amdahl. Valget av disse har
sammenheng med markeringen av at
det i år er 100 år siden Alf Prøysen
ble født, 23.juli 1914. Det er ikke
ofte at det danses i Seegård kirke,
eller andre norske kirker for den del,
men i denne sammenheng falt det
naturlig med assistanse fra Land
spel- og danselag - og danserne
Martin Aalseth og Sofie Brennhagen.
De danset både til Mari, du bedåre
og til Masurka av Geirr Lystrup.
Både frisk sang og dans begeistret
publikum! 

Sangerne fra Wales presenterte O
Waly Waly, en folkesang arrangert av
Benjamin Britten, en av 1900-tallets
fremste komponister. I tillegg fram-
førte de to sanger arrangert av ameri-
kaneren Aaron Copland; Long Time
Ago og Simple Gifts. Kantoriet med
forsterkninger hadde så en avdeling
hvor bl a litt mer Prøysen inngikk:
”Mitt hjerte er ditt”, hvor teksten er
oversatt fra svensk av Hedmarks
store sønn, og en tekst av Haldis
Moren Vesaas, ”Du ser meg i auga”.
Også i Seegård gledet organist og
dirigent Carl Grainger publikum med
vakre toner fra kirkens flotte orgel.
Denne gang ble det Toccata og Fuge
i F av Dietrich Buxtehude, en dansk-
tysk komponist og organist som
levde på siste halvdel av 1600-tallet,
og som regnes som en av J. S. Bachs
betydelige forgjengere. Om denne

musikkformen kan sies at toccata
oppsto i Italia på 1500-tallet. Det
dreier seg om komposisjoner spesielt
beregnet på klaviatur - instrumenter,
hvor ”frihet og improvisasjon” er en
del av bildet. Ofte etterfølges denne
av en fuge (latinsk for flukt), en fler-
stemmig komposisjonstype etter imi-
tasjonsprinsippet. 

Som felles sanger framførte korene
den raske Fair Phyllis av John
Farmer, den melodiøse The Way You
Look av Jerome Kern, etter et arran-
gement av Carl Grainger, og den
vakre irske velsignelsen ”An Irish
Blessing”. Dette er sanger som har
stått på kantoriets repertoar ei tid.

Avslutningen på konserten ble litt

spesiell. Fredag morgen skjedde det
en tragisk dødsulykke i Biri som
direkte berørte personer knyttet til
kantoriet. Dette satte naturlig nok sitt
preg på korhelgen, og dødsfallet ble
behørig markert med ett minutts
stillhet mot slutten av konserten. 

Helt til slutt gikk koristene ut mens
de sang Bruremarsj fra Østerdalen,
som ble publikums tonefølge på vei
ut av kirken. Korene avsluttet sin
korhelg med felles kveldsmat i
Seegård, der takkens ord begge veier
ble overlevert. Det er ikke usannsyn-
lig at Biri Snertingdal kantori med
forsterkninger avlegger Wales og St
Donats Atlantic Chorale en ny visitt
litt fram i tid…

Fra kveldsmaten søndag

Avskjed med
takkens ord
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Kirkens SOS 1974–2014
- 40 år i krisens tjeneste
Hva er egentlig en krise?   Når arbeidskonflikten eskalerer på jobben, når kjæresten ikke ringer, når ekteska-
pet revner, når fysisk eller psykisk sykdom rammer eller når familiemedlemmer dør?  Bruker vi ordet  krise
også ved mindre alvorlige hendelser ? Svarene er nok like mange som det er lesere. Kirkens SOS har i 40 år
tatt i mot henvendelser om store og små kriser fra mange ulike mennesker. Uendelig mange faktorer spiller
inn når mennesker kontakter Kirkens SOS. Og mange gjør det: 184.000 henvendelser ble besvart i fjor. Det
gjør oss til landets desidert største krisetjeneste, mer enn dobbelt så stor som andre sammenlignbare telefon-
tjenester til sammen.

Vi er takknemlige for tilliten fra brukere av våre tjenester telefon, chat og e-post..  Vi synes det er modig at
mennesker som har det vanskelig har mot til å dele sitt innerste med en fremmed via telefon, chat eller e-post.
En stor takk skal rettes til  alle de  frivillige som gjennom årene har deltatt på våre omfattende inntakskurs og
fått opplæring i det å snakke med alle slags mennesker i store og små kriser Det er stort at så mange stiller
opp med sin tid, kunnskap og livserfaring for å være en samtalepartner for sine medmennesker til alle døgnets
tider.  Det er i dag ca 1000 frivillige over hele landet som stiller opp og gir ca 10 timer av sin tid pr. måned.
Ved vårt lokale senter (vaktrommene på Lillehammer, Gjøvik og Hamar) har vi nå nesten 90 frivillige medar-
beidere, men trenger stadig flere pga stor pågang,  vi holder kurs hver vår og høst. 

Vi utvikler våre tjenester: De siste årene har Kirkens SOS i Norge startet chat som flere av de 13 sentrene i
landet betjener foreløpig mandag til fredagskvelder.  Der har vi økt fokus på å avdekke og hjelpe de som sliter
med selvmordstanker. Spesielt unge mennesker benytter seg av denne tjenesten.

Også vårt senter i Hedmark og Oppland starter denne høsten med sos-chat for å avhjelpe de lange køene vi
opplever på chatte-kveldene.  Oppland Fylkeskommunes folkehelsesatsning «Opplagt i Oppland» støtter
dette arbeidet med økonomiske midler.   Vi er svært glad for denne støtten fra Fylkeskommunen som gjør det
mulig å videreutvikle vår tjeneste.

Et lokalt tiltak: Krisetjenesten har et felles telefonnummer for hele landet. Å logge seg inn for å sende e-post
og chat kan man selvsagt gjøre fra hvor som helst.  Derfor et dette et svært lokalt tilbud til alle innbyggere i
alle kommuner i Norge. Vi vet med sikkerhet at vi på denne måte avhjelper den offentlige helsetjenesten, spe-
sielt innen psykisk helse.

Selvmordsforebyggende: Vårt mål er å utforske selvmordsfare i alle henvendelser. Hvorfor? Fordi de færres-
te tørr å snakke med hverandre om selvmordstanker.  Mellom 500- 600 mennesker tar livet sitt hvert år i
Norge og mange, mange flere går rundt med et ønske om ikke å leve lenger. Tallene har dessverre vært rela-
tivt stabile i mange år. Bak tallene ligger en enorm smerte, skam og skyld for de direkte berørte.  

For Kirkens SOS er det viktig å spørre en gang for mye enn én gang for lite. Man kan ikke inspirere folk til å
ta livet sitt gjennom å spørre om det. Det er dessverre en seiglivet myte. Det er helt andre krefter som må til
for å drive et menneske mot selvmord. Man kan si at alt det vi gjør har et selvmordsforebyggende fokus. Vi er
med over hele spektret fra å snakke om den tilsynelatende «lille» krisen til å være med mennesker som
befinner seg i akutt og reell selvmordsfare.  

Det skal ikke være noen terskel for å ta kontakt med Kirkens SOS selv om vi skjønner at noen som har det
vanskelig kan synes det.  Alle er velkomne; om du har et religiøst ståsted eller ikke, uansett hvilken livshisto-
rie du har, om du har rus- eller psykiske problemer, bekymring for deg selv eller dine nærmeste, tanker om
din seksuelle legning eller om livet generelt. Ingen tema er for små eller for store.  Våre medarbeidere er kur-
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set og trent i å være en samtalepartner med  fokus på å møte mennesker med respekt, støtte og åpenhet.
Anonymitet og taushetsplikt er en selvfølge for oss.

Behovet for å dele sorger og gleder med hverandre vil antagelig alltid være til stede. Mange er ikke helt i takt
med  høye krav og jag som mennesker kan oppleve i dag. Samtidig kan det virke som om det blir det færre
arenaer for å snakke om det som virkelig betyr noe i livene våre. Vellykketheten vises frem, det kan også
være bra, men medaljens bakside må for all del skjules.  Hvis vi er modige nok til å lære oss å snakke sam-
men, også om vanskelige ting,  kan ting blir bedre.  Man kan starte med  å kontakte Kirkens SOS og dele
både små og store kriser.

Vi fortsetter å være tilgjengelig hele døgnet, hele året  for de som trenger noen å snakke med.  Det tenker vi å
fortsette med i minst 40 år til !

med hilsen 
Kristin Berget
konst. daglig leder Kirkens SOS Hedmark og Oppland

KRISETELEFON: 81533300
www.kirkens-sos.no eller gå direkte til:

CHAT:  https://www.soschat.no
Åpen chatte-tjeneste mandag til fredag 1830-2230
E-POST:  https://www.kirkens-sos.no/meldinger
e-post: du får svar innen 24 timer

KURS: Innføringskurs for nye medarbeidere  hver vår og høst ! Ta kontakt for en prat, fortløpende inntak.
Vi holder også  «god å snakke med-kurs» for foreninger, bedrifter, offentlige etater mm.
http://godåsnakkemed.no

LOKAL KONTAKT: hedmark-oppland@kirkens-sos.no

Årsregnskapet for Snertingdal menighet 2013
er revidert pr. 03.07.2014
Noen opplysninger fra regnskapet:
Offer egen virksomhet: kr.      43.684,- 
Som fordeler seg slik:
Generelt menighetsarbeid kr.        4.671,-
Trosopplæring kr.      21.957,-
Diakoni kr.        8.624,-
Kirkemusikk kr.        7.647,-
Menighetsbladet kr.           785,-

Basarinntekter (brutto) kr.      40.200,-
(avsettes til innkjøp av nye salmebøker 2014)

Fasteaksjonen kr.      20.575,-
(overf. Kirkens Nødhjelp)

Menighetsbladet På Kirkevangen finansieres ved
abonnementsinnbetalinger og annonser:
Utgifter til trykking kr.      63,260,-
Porto kr.        4.611,-
Annonseinntekt kr.      28.698,-
Abonnement kr.      53.640,-

Weekend på
Golsfjellet
Åreeld ungdomsenter på Hermanstølen har
3 separate utleieenheter for familier i weeken-
der og ferier til rimelige priser. Hele leirstedet
kan også leies av større grupper fra menighe-
ter og forsamlinger.

Åreeld ligger i et vakkert og aktivt stølsområ-
de med gode muligheter for turer sommer og
vinter. Oppkjørte løyper og gode forhold for
sykkelturer. 

For mer informasjon og booking kontakt
Solveig B. Nyseth tlf. 99 58 99 66 el.
sbnyseth@gmail.com

Annonse:

Helge Raaholdts legat for
kultur i Snertingdal
I 2001 opprettet Helge Raaholdt i Øvre Snertingdal
legat til fremme av kulturelle formål i Snertingdal,
innenfor musikk, historie, med vekt på lokalhisto-
rie, idrett og kirkelige formål tilknyttet Nykirke i
Snertingdal (herunder alminnelig menighetsarbeid).
Legatstyret utgjør fire medlemmer som er satt til å
forvalte legatet.

Helge Raaholdt døde 19.04.2011 og hadde testa-
mentert alle sine eiendeler til legatet. Legatets mid-
ler skal brukes til tiltak som normalt ikke dekkes av
det offentlige. Legatet kan ikke søkes til driftsmid-
ler, men til spesielle investeringer og prosjekter.
I 2015 skal det deles ut midler av legatets avkast-
ning.

Begrunnet søknad sendes styrets leder
Per Kristenstuen, Gilbergsrovegen 685, 
2839 Øvre Snertingdal innen 1. januar 2015.
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El-forsyning og
El. Installasjon

tlf 61 11 27 00 DOKKA
http://www.vokks.no

Landbruksregnskap - Eierskiftebistand - Forretningsregnskap

Aut. regnskapsfører

Erik Hasli
Hasligrenda 41, 2839 Øvre Snertingdal

Tlf.: 61 18 37 35 - Mobil: 928 02 630 e-post: erik.hasli@c2i.net

Catering, cafe og selskapslokaler
Minnesamvær, bryllup eller bursdag?
Ta en prat med oss
Kontakt Jorun tlf. 61 18 40 80 eller
mob. 917 92265

 

 
VELKOMMEN 

TIL EN HYGGELIG HANDEL 
TA DEG TID TIL EN STOPP I KAFFEKROKEN 
OG SLÅ AV EN PRAT MED SAMBYGDINGER 

TALAS, PÅ JOKER`N 

JJOOKKEERR SSNNEERRTTIINNGGDDAALL 
Tlf 406 01 943 

Bruk våre
annonsører -

de støtter
”På Kirkevangen”

Frist for stoff til neste nummer er man-
dag 13. oktober
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STEIN BRATENG
REGNSKAPSKONTOR

Tlf. 611 84324 - 2838 Snertingdal

Tlf. 611 38750

Avd. Snertingdal:
Roger Engen - 977 68950 og Steffan Stanes - 990 20530

Snertingdal
Åpent 8-20 (18)
Tlf. 611 78655

Norske Kvinners Sanitetsforening
Omtanke i nærmiljøetSnertingdal sanitetsforening

v/Gerd Elise Klette
Mob. 454 52 685

Snertingdal
Drivstoff, kioskvarer, rikstotto og tipping.

Tlf.  611 84318

Slekters gang
Døpte
22.06 Kamilla Sveum
10.08 Linnea Andersen

Rognstad

Vigsel
07.06 Bodil Eliassen og

Leif Magne Seierstad
02.08 Lene Kokslien og

Erik Amlien

Gravferd
Helge Myrvang f. 1942
Leif Engen f. 1939
Solveig Arvida Ødegård   f. 1926
Ellen Aasheim f. 1932
Marit Gina Ødegårdstuen f. 1939

www.snertingdal-auto.no    jan.tore@snertingdal-auto.no    Tlf. 611 84335
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Kjøp norsk!

2838 Snertingdal
Tlf. 61 18 43 86

Skonnord Gård
HELSE- OG MILJØVENNLIGE

PRODUKTER
Ring tlf. 990 00 502 Snertingdal

Tlf. 611 84536   Mobil 416 79 780

Snertingdal Helsesenter
Tlf. 611 34 900

Øyeblikkelig hjelp tlf. 611 84248
Helsestasjon tlf. 611 34 902

Storgaten 53, 2870 Dokka
Telefon  61 11 10 69  Fax 61 11 21 69

Mobil 41 45 99 41

2838 Snertingdal
tlf. 61 18 41 80

Snertingdal Menighet - litt ditt!
Garantert utbytte:Les Johannes

kap. 1, v. 12 i Bibelen

Kokslien Maskinservice
Sentralbord 611 77605
Mobil 930 40123
h.einar@online.no
2838 Snertingdal
www.mekonomen.no

Tlf. 611 81415                 Tlf. 611 19714

snertingdal.no
Et nettsted for snertingdøler

og andre folk!

Trond Are Lisbakken
Ole Wilhelm Skundberg
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Søndag 31. august,
12 s. i treenh.tid
Seegård kirke kl. 12.00.
Konfirmantmesse (samtale med
konfirmantene). v/Gunnarsson.
Offer: Trosopplæringsarbeidet

Søndag 7. september,
13. s. i treenh.tid
Seegård kirke kl. 11.00.
Konfirmasjon v/Gunnarsson.
Offer: Trosopplæringsarbeidet

Onsdag 10. september
Seegård kirke kl. 17.00
Spagettigudstjeneste v/Gunnarsson.
Vi samles til et middagsmåltid og
feirer gudstjeneste etterpå.

Søndag 14.september,
14. s. i treenh.tid
Ingen gudstjeneste i Snertingdal

Søndag 21.september,
15. s. i treenh.tid
Nykirke kl. 11.00. Konfirmasjon
v/Gunnarsson.
Offer: Trosopplæringsarbeidet

Søndag 28.sept, 
16. s. i treenh.tid
Seegård kirke kl. 12.00
Høsttakkefest. Gunnarsson.
Anledn.til dåp.
5.trinn spes.invitert.
Kirkekaffe v/bygdekv.laget
Offer: Trosopplæring

Søndag 5. oktober,
17. s. i treenh.tid
Seegård kirke kl. 12.00.
Høymesse. Gunnarsson. Gullkonf.
Anledning il dåp.
Offer:??

Søndag 12.oktober
18. s. i treenh.tid
Seegård kirke kl. 17.00.
Gunnarsson
Salmekveld. BS kantori. Basar
m/trekn.av menighetslotteriet.
Offer:??

Søndag 19.oktober, 
19. s. i treenh.tid
Nykirke kl.12.00. Høymesse.
Skjesol. Anledning til dåp.
Offer: ??

Søndag 26. oktober, 
Bots- og bønnedag
Seegård kirke kl. 12.00.
Høymesse. Gunnarsson.
Offer: Menighetsarbeidet

2. november, Allehelgensdag
Nykirke kl. 16.00. Minnegudstj.
Gunnarsson.
Offer: Diakoniarbeidet
Kirkekaffe.

9. november, 22. s. i treenh.tid
Seegård kirke kl. 12.00.
Fam.gudstj. Gunnarsson..
Utdeling av 4 årsbok. 
Offer: Trosopplæring
Kirkekaffe.

Les gudstjenestelisten i Oppland
Arbeiderblad hver fredag

Kirkekalender Returadresse:
Kirkekontoret,

Strandgt. 13A, 2815 Gjøvik

Møter
Markeng misjonsforening
NLM
Onsdag 22. oktober kl.19.00.
Misjonsmøte på Betania.

Skogheim normisjon
Onsdag 10. september kl.19.00.
Møte i Seegård kirke
v/Ole-Jakob Dyrnes

Onsdag 8. oktober kl.10.00. 
Møte i Seegård kirke 
v/Helene Johansen, Bodil Engelien
og Åse Berit Rognstad

Onsdag 12. november kl.19.00.
Møte i Seegård kirke 
v/Eva og Hans Gjesdal

Øvre Snertingdal misjons-
forening NLM
Onsdag 15. oktober kl.19.00.
Misjonsmøte på Betel
v/Haraldur Ørn Gunnarsson

Regnbuen misjonsforsamling
Lørdag 13. september kl.12.00 på
Betel v/Odd Åge Ågedal

Møteuke
v/Lars Egil Fredriksen
30. september til 5. oktober

Frist for stoff
til neste nummer er
mandag 13. oktober

Velkommen til

gudstjeneste


